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Airgas USA, LLC Robinson's Industrial Gas Equipment Corp.

dba Cost welding Supply USA
TNH041-2015- Welding Supplies 6990A Snowdrift Road 920-14 Lincoln Avenue

Alentown, PA 18106 Holbrook, nY 11741
Laurie Sterner Kevin Rubenstrunk

tel 484-273-3133 631-289-1982
email tom.scott@airgas.com kevin@robinsonsoxygen.com

List of Items Price  Price  
1} SERVICE: ON TOWN SITES NB 95.00$                                                             

PER HOUR 

2} PARTS & SUPPLIES : NB  
ALL SUPPLIES NOT SPECIFICALLY 
MENTIONED HEREIN: 

3} ADDITIONAL:                                                       

a} K SIZE O2     - COST PER 251 CU. FT. 0X200- $6.25 5.50$               7.50$                                                               
b} S SIZE O2    - COST PER 150 CU FT.  0X125- $5.21 5.50$               6.75$                                                               
c} WTL ACETYLENE    - COST PER 390 CU.FT. AC 5N300-$67.73 5.50$               73.25$                                                             
d} WS ACETYLENE    -   COST PER 135 CU. FT. AC 4N 300-$33.34 5.50$               50.00$                                                             
e} T SIZE ARGON    - COST PER 337 CU FT. AR 300-$20.74 5.50$               22.00$                                                             
f} T SIZE STARGON    - COST PER 337 CU. FT. ARCD25 300- $23.71 5.50$               22.00$                                                             
g} WTL ACETYLENE  - COST 738 CU. FT. NB 73.25$                                                             
h) WTL ACETYLENE - COST PER 809  CU. FT. NB 73.25$                                                             
i) B size 02 0X40-$5.21 5.50$               5.00$                                                               
j) B size Acetylene ACB-$16.69 5.50$               17.00$                                                             
k) Co2 – 50lb tank CD50-$18.76 5.50$               12.00$                                                             

4}  AWS E 7014 ELECTRODES, 50 LB. BOX
a 3/32" Hobart- HOBS114232-11-$94.17 1.65 /lb- $82.50
b) 1/8" Hobart- HOBS114244-031-$89.45 1.80/lb- $90
c) 3/16" Hobart -HOBS114258-031-$88.28 1.80/lb- $90
d)) 5/32" Hobart-HOBS114251-031-$86.51 1.80/lb- $90

5} AWS E 7018 ELECTRODES, 50 LB. BOX
a) 3/32"  Radnor RAD64001114-$84.74 1.50/lb, $75.00
b) 1/8" Radnor RAD64001116-$84.16 1.47/lb- $73.50
c) 3/16" Hobart HOBS115958-035-$92.67 1.47/lb- $73.50
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d) 5/32" Radnor RAD64001118-$82.39 1.47/lb- $73.50

6) AWS E 6011 ELECTRODES, 50 LB. BOX
a) 3/32" Hobart HOBS112232-031-$98.87 $1.56/lb- $78
b) 1/8" Radnor RAD64001044-$82.98 $1.50/lb, $75
c) 3/16" Hobart HOBS112258-031-$90.04 $1.52/lb, $76
d) 5/32" Radnor RAD64001046-$80.04 $1.50/lb, $75

7}  AWS E 6013 ELECTRODES, 50 LB. BOX
a) 3/32" Hobart HOBS113832-031-$98.28 $1.42/lb, $71
b) 1/8" Hobart HOBS113844-031-$91.81 $1.37/lb, $68.50
c) 3/16" Hobart HOBS113858-031-$91.81 $1.36/lb, $68
d) 5/32" Hobart HOBS113851-031-$90.04 $1.36/lb, $68

8) # 55 NICKEL CAST ELECTRODES, PER LB.
a) 3/32" ESAB ESA 69021110-$57.80 $13.15/lb
b) 1/8" ESAB ESA 69021012-$54.62 $13.09/lb
c) 3/16" not available $13.09/lb
d) 5/32" ESAB ESA 69020010-std buy 5lbs--$53.55 $13.09/lb

9) MIG WIRE: PER 44 LB SPOOL
a) HB - 28          .035, 44 lbs Radnor RAD6400 4189- $56.14 $0.98/lb, 43.12$
b) HB - 28          .045, 33 lbs Radnor RAD6400 4190-$55.61 $0.99/lb, $32.67
c) HB - 25          .035, 33 lbs Radnor RAD6400 4186-$41.17 $0.99/lb, $$32.67

10a) ALUMINIUM MIG WIRE # 4043- SPOOL, 3/64” DIAMETER, 16LB RAD 64001510-$67.98 $4.42/lb, $70.72
10b) ALUMINIUM MIG WIRE # 4043 SPOOL, 0.030 DIAMETER, 1LB RAD 64001500-$5.78 $5.29/lb
10c) ALUMINIUM MIG WIRE # 5356 SPOOL, 0.035 DIAMETR, 1LB RAD 64001502-$5.24 $4.99/lb

11) BRAZING RODS     -     PER LB.
a) 1/8" flux coated- Radnor RAD64001611- $9.45 $5.49/lb
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b) 1/16" flux coated- Radnor RAD64001607- $13.15 $6.49/lb

12) COPPER COATED GAS WELDING RODS 
PER LB.   

a) 1/8" Radnor RAD6400 1605 -$8.11 $2.99/lb
b) 1/16" Radnor RAD6400 1601- $8.66 $3.05/lb

13) HOBART TYPE # 447C  WELDING RODS , OR EQ.
1/16" , COST PER LB. size not available $2.99/lb

14) SOAP STONES     -      PER GROSS 1/16X1/2X5"-RAD64002298-$16.22 box of 144 pcs- $14.00

15) Kerosene Combustible Liquid NA 1223 NB NB

16) Kerosene Combustible Liquid NA 1223 NB NB

17) OKI welding machine supply catalog, NB  
List Minus Discount 22%

  
18) Liquid Propane Price Rental/Month Price Rental/Month

20 lb tank 18.00$                                                          5.50$               15.00$                                                             3.50$                                
30 lb tank 20.00$                                                          5.50$               22.00$                                                             3.50$                                
33 lb tank 24.00$                                                          5.50$               24.00$                                                             3.50$                                
100 lb tank 63.00$                                                          5.50$               75.00$                                                             3.50$                                
other sizes, add lines if needed

19) Nitrogen Tanks     
a- Industrial Small NI 80-$5.00 NI 80- $5.50 7.50                                                                 3.50                                  
b- Industrial Medium NI 125-$8.00 NI125- $5.50 9.00                                                                 3.50                                  
c- Industrial Large NI 200- $10.00 NI 200- $5.50 10.00                                                               3.50                                  
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other sizes, add lines if needed

20) Acetylene
a- Industrial Small AC3N300- $28.00 5.50$               145CF-$50.00 3.50$                                
b- Industrial Medium AC4N300- $33.34 5.50$               200CF-$60.00 3.50$                                
c- Industrial Large AC5N300- $67.73 5.50$               300CF-$73.25 3.50$                                

other sizes, add lines if needed

21) Oxygen see above   
a- K 02-$7.50 3.50                                  
b- S 02-$6.75 3.50                                  
c- B 02- $5.00 3.50                                  

list sizes, add lines, if needed

Notes:
1) All prices must include shipping. 
2) Bid will be valid for 2 years

Vendor cheapest overall
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Robinson's Industrial Gas Equipment Corp.
dba Cost welding Supply USA
920-14 Lincoln Avenue all
Holbrook, nY 11741
Kevin Rubenstrunk
631-289-1982
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